

Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Tulostavoiteasiakirja 2016

Toiminta-ajatus

Pohjois-Karjalan ELY-keskus kehittää maakuntaa hoitamalla valtionhallinnon toimeenpano- ja kehittämistehtäviä.

Pitkän aikavälin strategiset linjaukset

- A. Kansainvälisesti vetovoimainen alue
- B. Kilpailukykyiset, uudistuvat ja ympäristövastuulliset yritykset
- C. Luonnonvaroja kestävästi käyttävä biotalous ja toimiva kiertotalous
- D. Työmarkkinoiden toimivuuden ja nuorten työllisyyden parantaminen
- E. Digitaalisia palveluja käyttäjälähtöisesti kehittävä virasto

Kansainvälisesti vetovoimaiseen alueeseen ELY-keskus pyrkii erityisesti seuraavilla painotuksilla: Älykkään erikoistumisen teemat (biotalous, teknologia ja materiaalit sekä Venäjä); Kansainvälistyminen: ulkomaiset investoinnit ja vilkas kansainvälinen yhteistyö kulttuurin, tutkimuksen ym. aloilla; Vahvat osaamis- ja innovaatiokeskittymät; Puhdas ja älykäs elinympäristö hyvinvoinnin tekijöinä.

Kilpailukykyisten, uudistuvien ja ympäristövastuullisten yritysten osalta ELY-keskus painottaa toiminnassaan seuraavia linjauksia: Tuottavuuden parantaminen ja kasvun tukeminen; Kestävän liiketoimintaosaamisen kehittäminen; Yritysten kannustaminen hyödyntämään kansainvälisiä arvoverkostoja; Ympäristövastuullisuus yritysten kilpailutekijäksi.

Luonnonvaroja kestävästi käyttävään biotalouteen ja toimivaan kiertotalouteen ELY-keskus pyrkii erityisesti seuraavilla linjauksilla: Metsäbiotalouskeskittymän vahvistaminen ja jatkuva uudistuminen; Biotalousuotannon jalostusasteen nostaminen; Kiertotalouden ja kokeilujen hyödyntäminen; Luonnon monimuotoisuuden turvaaminen; Sininen biotalous ja vesistöjen tilan paraneminen.

Työmarkkinoiden toimivuuden ja nuorten työllisyyden parantamisessa ELY-keskus korostaa seuraavia painotuksia: Työllisyyden ja osaavan työvoiman saannin parantaminen moniammatillisia ja vaikuttavia palveluja kehittämällä erityisesti nuorten ja pitkään työttömänä olevien osalta; Työn ja tekijöiden kohtaannon nopeuttaminen ja parantaminen; Maahanmuuttajien työllisyyden edistäminen.

Digitaalisia palveluja käyttäjälähtöisesti kehittäväksi virastoksi ELY-keskus tähtää erityisesti seuraavilla linjauksilla: Palveluprosessien kehittäminen vaikuttavuuden ja asiakashyödyn lisäämiseksi; ELY-keskuksen ja TE-toimiston palveluiden saatavuuden turvaaminen läheltä Pohjois-Karjalassa; Asiakaspalvelukeskusten toimintaan ja niiden kehittämiseen aktiivinen osallistuminen; Verkostoyhteistyön tiivistäminen digitalisaation edellytysten luomisessa ja sen toteuttamisessa.

Yhteiskunnallinen vaikuttavuus

Ihmiset ja yhteisöt

Ihmisten työllisyys, osaaminen ja osallisuus lisääntyvät

TA = Tavoite sisältyy valtion talousarvioon.

	Yksikkö	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite	2019 Tavoite	
Rekrytointiongelmia kokeneiden toimipaikkojen osuus	%	23	23	23	23	TA
Virta yli 3 kk työttömyyteen	%	35	35	32	30	TA
Virta yli 3 kk työttömyyteen alle 25-vuotiailla	%	24	24	20	20	TA
Vaikeasti työllistyvien määrä	kpl	7 100	7 100	7 100	6 900	TA
3 kk ammatillisen työvoimakoulutuksen jälkeen työttömäksi jääneiden osuus	%	39	39	37	35	TA
3 kk palkkatuetun työn jälkeen työttömäksi jääneiden osuus	%	52	49	47	46	TA

Ihmisten kokema hyvinvointi ja turvallisuus paranevat

Kulttuurin saavutettavuuden edistäminen

ELY-keskus vahvistaa kulttuurialan toimijoiden välistä yhteistyötä, yrittäjyyttä ja elinkeinotoimintaa. ELY-keskus tukee kulttuuritoimen ja luovan talouden alueellista kehittämistä hankerahoituksella sekä edistää kulttuuritoimeen ja luovaan talouteen liittyviä työllistämistoimenpiteitä.

	Yksikkö	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite	2019 Tavoite
Elintarvikeketjun turvallisuus ja vastuullisuus	%	100	100	100	100

Yritykset ja elinkeinot

Elinkeinoelämä monipuolistuu ja kansainvälistyy ja sen kilpailukyky kasvaa

TA = Tavoite sisältyy valtion talousarvioon.

Elintarvikeviennin edistäminen

TA

ELY-keskus tukee hanke- ja yritystukien avulla elintarvikealan kehitystä. Tavoitteena on 5 %:n kasvu liikevaihdossa ja alan työpaikoissa ohjelmakaudella 2014 - 2020.

Maaseudun elinvoimaisuus ja elinkeinojen kilpailukyky sekä ruuan tuotantovarmuus ja turvallisuus

Innovaatioiden, investointien, kasvun ja työllisyyden edistäminen:

- Hallitusohjelman kärkihankkeiden, erityisesti biotaloushankkeiden tukeminen ja toimeenpano maaseudulla;
- Valittujen strategioiden ja ohjelmien toimeenpano ja seuranta;
- Tukijärjestelmän mahdollisuuksien hyödyntäminen;
- Tilojen talouden ja maksuvalmiuden hallinta;
- Käsittelyaikojen ja valvontavelvoitteiden hoitaminen;
- Oman toiminnan kehittäminen;
- Tuet oikein ja ajallaan;
- Vanhan ohjelmakauden sulkemistehtävät ja uuden ohjelmakauden käynnistäminen.

	Yksikkö	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite	2019 Tavoite	
Maatalouden fosforitase	kg/ ha	3	3	3	3	TA
Maatalouden typpitase	kg/ ha	38	38	38	38	TA
Eri toimenpiteiden kautta syntyneiden yritysten määrä	kpl	300	300	300	300	TA
Yritysten investoinnit t&k-työhön	kpl	15	15	15	15	

Kestävä bio- ja kiertotalous, energiaomavaraisuus sekä digitaalinen liiketoiminta kasvaa

Uusiutuvia luonnonvaroja hyödyntävät virkistys- ja luontopalvelut

Parannetaan pohjaveden käytettävyyttä yhdyskuntien vedenhankintaan sekä pohjavesialueiden riskien hallintaa. Vaikutetaan aktiivisesti syksyllä 2015 käynnistyneen Joensuun seudun (Joensuu, Liperi, Kontiolahti, Polvijärvi) alueellisen vesihuollon suunnitteluun vedenhankinnan toimintavarmuuden parantamiseksi ja yhteistyön lisäämiseksi. Edistetään kokonaisvaltaista vesihuollon suunnittelua vastaavalla tavalla myös Keski-Karjalan alueella.

Haetaan aluehallintovirastosta muutosta Pielisen juoksuttamismääräyksiin vesilain 19 luvun mukaisella menettelyllä. Tavoitteena on haitallisiksi koettujen kuivuus- ja tulvatilanteiden sekä vedenkorkeusvaihteluiden lieventäminen eri intressit mahdollisimman hyvin huomioon ottaen.

Arvioidaan yhdessä SYKE:n kanssa Jänisjoen säännöstelyn kehittämishankkeessa v. 2009 hyväksytyjen suositusten toteutuminen ja vaikutukset, ja laaditaan tuloksista seurantaraportti suosituksineen. Aloitetaan selvitys Vuokonjärven säännöstelyn kehittämismahdollisuuksista yhteistyössä järjestely-yhtiön kanssa.

Edistetään Valtimon vesistön järjestelyhankkeessa lasketun Kalliojärven vedenpinnankorkeuden palauttamista, tavoitteena lintuvesiarvojen ja

virikistyskäyttömahdollisuuksien yhteen sovittaminen ja parantaminen. Kehitetään hydrologista seurantaverkostoa yhtenäisin kriteerein, alueelliset tarpeet huomioiden. Valmistaudutaan tiedon hankintaan mm. kunnostamalla asemaverkostoa.

Yhdyskuntajätteen kierrätyksen edistäminen

Toteutetaan Itä-Suomen jätesuunnitelmaa. Jatkossa alueellisessa suunnittelussa keskitytään valtakunnallista jätesuunnitelmaa täydentävän Itä-Suomen alueellisen toimenpideohjelman laatimiseen. Edistetään EU-rakennerahastojen energia- ja materiaalitehokkuutta tukevien hankkeiden syntymistä. Tuetaan ja edistetään luonnonvarojen korvaamista kierrätetyillä tiili-, betoni- ja tuhkamateriaaleilla. Rakennusjätteen hyödyntämistä tukee riittävä vastaanotto- ja kierrätysverkosto.

Kasvun kärkialojen yritystoiminnan edistäminen

ELY-keskus tukee Pohjois-Karjalan metsäbiotalouskeskittymän edelläkävijyyttä. ELY-keskus panostaa Team Finland ja Yritys-Suomi -verkostojen toimintojen kehittämiseen ja tulosten aikaansaamiseen Pohjois-Karjalassa sekä vaikuttaa yrityrahoituksen suuntaamiseen kärkialojen yrityshankkeisiin itäsuomalaisen yritysrahoitusstrategian pohjalta. Lisäksi ELY-keskus tukee kärkihankkeisiin liittyvän työvoiman osaamisen kehittämistä erityisesti yhteishankintakoulutuksena yritysten kanssa. Maaseudun kehittämisen osalta hyödynnetään EIP-toimenpiteitä innovaatioiden ja bioenergia-alan edistämiseksi. Innovaatioasiantuntijan palkkaus maaseuturahaston teknisen avun turvin tavoitteena innovaatiotoiminnan edistäminen erityisesti biotaloudessa.

Merkittävät tavoitetta toteutettavat uudet pilotti- ja demonstraatiokohteet

Innovatiiviset hankinnat ja kehittämisalustojen hyödyntäminen: GreenPark -yrityspuisto, Karelia ammattikorkeakoulun Sirkkalan energiapuisto, Kontiorannan lakkautetun varuskunnan alueen kehittäminen, Puhoksen puutuoteteollisuusympäristön kehittäminen Invest In -näkökulmasta. Lisäksi Joensuun kaupunkiseudun kasvusopimusmenettelyyn liittyen symmetrisen kaupungin toteutus yhteensä yli 1 miljardin hankkeineen. Maaseudun osalta ravinne- ja energiaomavaraiset maatilat.

Ympäristö ja luonnonvarat

Ympäristön hyvä tila ja kestävä yhdyskuntakehitys paranevat

TA = Tavoite sisältyy valtion talousarvioon.

Alueidenkäytön ohjauksen painopisteet

Toiminnassa keskitytään kuntien strategisen maankäytön suunnittelun ohjaukseen painopisteen ollessa laaja-alaisissa ja merkittävässä yleiskaavoissa sekä Joensuun kaupunkiseudun yhdyskuntarakenteen kehittämisessä. Ohjataan Joensuun kaupunkiseudun maankäytön suunnittelua siten, että hillitään kaupunkiseudun taajamien suunnittelematonta lievealueiden rakentamista. Maankäytön ohjauksessa otetaan huomioon myös väestöään

menettävät alueet. Tuulivoimarakentamista ohjataan ympäristön, kansalaisten ja kokonaistaloudellisuuden kannalta optimaalisille paikoille. Korostetaan kulttuuriympäristöä ihmisten hyvinvoinnin ja alueen kehittämisessä. Edistetään viihtyisän ja hyvän elinympäristön syntymistä alueidenkäytön suunnittelussa. Painotetaan VAT:n toteutumisen turvaamista sekä alueidenkäytön konsultoivaa roolia.

Itämeren ja vesien hyvä tila

Toteutetaan Pohjois-Karjalan vesienhoidon toimenpideohjelman 2016-2021 mukaisia toimia aktiivisessa yhteistyössä alueen toimijoiden kanssa, painopisteenä hajakuormituksen vähentäminen, kaivannaisteollisuuden metallipäästöjen hallinta sekä vesistöjen ja valuma-alueiden kunnostukset. Osana näitä toimia aloitetaan Sisävesi LIFE IP -hankkeen toteutus Koitajoen ja Puruveden osa-alueilla.

Tuetaan paikallislähtöisesti virinneitä vesienhoidon tavoitteita tukevia kunnostushankkeita mm. Jukajoen valuma-alueella. Jatketaan jätevesineuvontaa haja-asutusalueilla tukemalla neuvontatyötä sekä ohjeistamalla uudistettujen hajajätevesisäädösten soveltamista yhdessä kuntien kanssa.

Laaditaan arvio hoitokauden 2010-2015 toimenpiteiden toteutumisesta EU:lle raportointia varten.

Pinta- ja pohjavesien seuranta toteutetaan ostopalveluna syksyllä 2015 tarkistetun ohjelman mukaisesti, valtakunnalliset (mm. ympäristön yhdennetty seuranta) ja alueelliset tarpeet täyttäen. Näytteenoton, laboratoriopalvelujen ja tulosten tiedonsiirron hankintaprosessi vakiintuu ja toimii laadukkaasti.

	Yksikkö	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite	2019 Tavoite	
Puhdistamattoman jäteveden ohitukset	%	0,05	0,04	0,03	0,02	
Palvelujen ja joukkoliikenteen järjestämistä tukeva aluerakenne kaupunkiseuduilla	%	53	53	53	53	TA
Uudelleen luokitellut pohjavesialueet ja tarkistetut rajaukset	kpl	20	130	130	130	

Luonnon monimuotoisuus lisääntyy

TA = Tavoite sisältyy valtion talousarvioon.

Vesistöjen käytettävyys ja riskienhallinta sekä kalakantojen hyvä tila

Edistetään paikallislähtöisesti virinneitä hankkeita kuormitettujen ja muutettujen vesistöjen tilan selvittämiseksi sekä niiden tilaa ja käyttöä parantavien toimenpiteiden toteutusta. Jatketaan aktiivista yhteistyötä vesialueiden omistajien, kuntien, yhdistysten ja muiden yhteisöjen kanssa.

Aloitetaan Sisävesi LIFE IP-hankkeen toteutus asiantuntija-avulla ja avustamalla Koitajoen ja Puruveden osa-alueilla yhteistyössä Pohjois-Savon ja Etelä-Savon ELY-keskusten sekä muiden toimijoiden kanssa.

Edistetään yhteistyössä Pohjois-Savon ELY-keskuksen kanssa toimia Kuusojan vaellusesteen poistamiseksi ja taimen- ja harjuskannan elinympäristön parantamiseksi. Parannetaan järvilohen ja -taimenen elinympäristöjä Pohjois-Savon ELY-keskuksen toteuttamien kalataloudellisin kunnostuksin Pieliseen laskevissa Lieksanjoessa, Juuanjoki-

Vepsänjoessa ja Saarijoessa.

Edistetään kuivatuspenkereiden kunnossapitoa ja kunnostusten suunnittelua vesienhoidon tavoitteet huomioiden.

Osallistutaan valtakunnalliseen tulvariskien hallinnan kehittämistyöhön. Laaditaan yhdessä SYKE:n ja Vuoksen vesistöalueen ELY-keskusten kanssa Saimaan alueen tulvavaarakartat osana vesistöalueen suomalais-venäläistä riskienhallintaohjelmaa.

Valmistellaan ELY-keskuksen vesistö rakenteiden omistajuuden sekä ylläpito- ja perusparannustehtävien keskittämistä siten, että ne ovat vuoden 2017 alusta alkaen EPO-ELY-keskuksen vastuulla. Valmistellaan hydrologisen tiedon tuottamisen järjestämistä siten, että vuoden 2017 alusta alkaen siirrytään yhtenäiseen menettelyyn.

Luontotyyppien ja lajien suojelun edistäminen

Luonnonsuojelulain 29 § tiedossa olevat metsäkohteet on suojeltu. Mahdollisille uusille kohteille ja erityisesti suojeltavien lajien esiintymille pyritään sopimaan monimuotoisuuden suojelua laajemmin edistävä toteutustapa; esim. tiukasti rajattua esiintymää laajempi YSA-alue. Rajauspäättöksiä käytetään tarvittaessa. Lisäksi laji- ja luontotyyppisuojeleu edistetään alueiden käytön neuvottelu- ja lausuntomenettelyissä sekä muussa ohjauksessa. Uhanalaisten lajien suojelua priorisoidaan eliöryhmäkohtaisten turvaamisneuvottelujen pohjalta; neuvottelu hyönteisistä.

Luontodirektiivin luontotyyppien turvaamista ohjataan Natura-arviointimenettelyssä ja niiden hyvää tilaa edistetään Natura-alueiden hoidon ja käytön yleissuunnittelun sekä tila-arvioinnin (NATA) yhteistyömenettelyissä. Natura-alueiden ennallistamista edistetään myös niiden lähiympäristön luonnonhoito hankeyhteistyössä (metsätalouden toimijat, MH).

Arvokkaiden perinnebiotooppien hoidon pysymiseksi / saamiseksi erityisympäristötukien piiriin jatketaan asiantuntijayhteistyötä E- vastualueen kanssa. Pyritään hankkimaan hoito arvokkaille perinnebiotoopeille, joita ei ole saatu muuten hoidon piiriin. YSA-alueilla laidunnusta edistetään sidosryhmäyhteistyönä. Valmistaudutaan perinnebiotooppien päivitysinventointeihin. Osallistutaan Totkunniemen maisemanhoitoalueen perustamista edistävään hankeyhteistyöhön.

Luontodirektiivin liitteen IV lajien ekologian ja esiintymisen parantunut tietotaso hyödynnetään alueiden käytön ohjauksessa ja muussa neuvonnassa. Varaudutaan neuvontaan liito-oravan turvaamisen menettelyn muutostilanteessa. Rupimanterin (ent. rupilisko) lisääntymispaikkojen turvaamista jatketaan suojelusuunnitelman ja seurantatulosten pohjalta yhteistyössä metsätalouden toimijoiden kanssa. Osallistutaan saimaannorpan suojeluyhteistyöhön.

	Yksikkö	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite	2019 Tavoite	
Luonnonsuojelualueiden toteutus	ha	300	200	200	200	TA

Substanssiin liittyvät kärkihankkeet ja erikoistumistehtävät

Substanssiin liittyvät kärkihankkeet ja erikoistumistehtävät

Substanssiin liittyvien kärkihankkeiden toteuttaminen

Pohjois-Karjalan ELY-keskus toteuttaa omassa tehtävässään useimpia kärkihankkeita. Erityisesti tässä yhteydessä nostetaan esille seuraavat kärkihankekokonaisuudet: Työllisyys ja kilpailukyky, osaaminen ja koulutus, biotalous ja puhtaat ratkaisut sekä digitalisaatio, kokeilut ja normien purkaminen. Näiden kärkihankekokonaisuuksien tavoitteita ELY-keskus edistää erityisesti tukemalla niitä koskevia kehittämis- ja investointihankkeita.

Työllisyys- ja kilpailukykyyn edistämiseen liittyen ELY-keskus on tehnyt esityksen TEMille yritysten arvoverkkopohjaisen kilpailukykyyn ja tuottavuuden kehittämistä sekä LEAN-toimintamallin hyödyntämisestä työnvälityksen kärkihankkeissa sekä Biotalous ja puhtaita ratkaisuja koskevista ELY-keskuksen edistämistä hankkeista voidaan mainita pari esimerkkiä: Metsäbiotalous, liikennebiokaasu ja Vuoksen vesienhoitosuunnitelman (2016 - 2021) toteuttaminen.

Metsäbiotaloudessa liikevaihto Pohjois-Karjalassa on lähes 2 miljardia euroa, ja siinä työskentelee 6000 henkeä. Valtakunnallisesti tunnustettua metsäbiotalouskeskittymää vahvistetaan merkittävien investoinnein ja osaamisen kehittämällä. Pohjois-Karjalassa on tehty suunnitelmat liikennebiokaasun tuotannon lisäämisestä, sen jalostamisesta ja jakelusta liikennekäyttöön, ja maakunnassa on vahva tahtotila näiden asioiden eteenpäinviemiseksi. Pohjois-Karjalassa ryhdytään Vuoksen vesienhoitosuunnitelman mukaisiin toimiin vesistökuormituksen vähentämiseksi ja vesien tilan parantamiseksi. Osana toimeenpanoa edistetään ravinteiden kierrätystä mm. maataloudessa. Tässä keskeisenä välineenä ovat maaseutuohjelman ympäristötoimenpiteet. Lisäksi edistetään vesi- ja kalavarojen hyödyntämistä kestäväällä tavalla vesienhoidon tavoitteet huomioon ottaen. Prosesseissa hyödynnetään digitalisaatiota. Lisäksi edistetään sekä luonnonvarojen korvaamista kierrätetyillä materiaaleilla että kansallisen pilaantuneiden maa-alueiden kunnostus- ja kokeiluohjelman suunnittelua ja toteutusta.

Erikoistumis- ja keskitetyt substanssitehtävät

Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen esitys luomuasioiden hoidon erikoistumistehtävästä Pohjois-Karjalan ELY-keskuksessa: Pohjois-Karjalan ELY-keskuksella on valmiutta ja halua ottaa vastuulle luomuasioiden hoito yhteistyössä tarvittaessa jonkin toisen ELY-keskuksen kanssa. Pohjois-Karjalan luomutuotanto on suhteellisesti ottaen laajinta koko maassa. Tähän on osaltaan vaikuttanut eri toimijoiden hyvä yhteistyö ja toimivat hallinnon prosessit.

Pohjois-Karjalan ELY-keskus koordinoi valtakunnallista Työvoiman liikkuvuus Euroopassa - ESR-hanketta, jonka tavoitteena on kv-liikkuvuuden ja kv-rekrytointien lisääminen. Tavoitteena on kehittää ja ottaa käyttöön uusia kv-rekrytointipalveluja työnantajille, valtavirtaistaa EURES-palvelu osaksi TE-toimiston työnvälitys- ja yrityspalveluja, parantaa verkostojen ja kumppanuuksien toimintaa sekä edistää valtakunnallisia kv-rekrytoinnin kärkiteemoja (SOTE, ICT, nuoret jne.).

Pohjois-Karjalan ELY-keskus suunnittelee ja hankkii maanrakennus- ja kuljetusalan työvoimakoulutukset kolmen ELY-keskuksen alueella.

Biosfäärialuetoiminta: Pohjois-Karjalan ELY-keskus hoitaa erikoistumistehtävänä biosfäärialuetoimintaa 0,9 htv:n henkilöstöresurssilla. Tavoitteet: Suomen ja Venäjän raja-alueen kestävä kehityksen (ml. Luonnonsuojelu) edistäminen ja koordinointi (Karjalan alue) osana Fennoskandian vihreän vyöhykkeen toimintoja; Kestävä kehityksen käytäntöjen edistäminen kumppanuustoiminnalla yritysten kanssa sekä kumppanuusverkoston laajentaminen; Kansallinen ja kansainvälinen hanke- ja tiedotustoiminta; MaB-ohjelman ylläpito ja kehittäminen Suomessa sekä osallistuminen UNESCO/MaB kansalliseen ja kansainväliseen toimintaan; Kansainvälisyyden edistäminen.

Suomen ENCORE-verkoston kansallinen koordinaatio ja toiminnan kehittäminen: Pohjois-Karjalan ELY-keskus hoitaa erikoistumistehtävänä 0,1 htv:n henkilöstöresurssilla. ENCOREn hallinnollisen kokonaisuuden kehittäminen, verkoston ylläpito ja laajentaminen sekä tiedotus. Lisäksi osallistuminen valmistelukokouksiin ja konferensseihin.

Toiminnallinen tehokkuus

Toiminnallinen tehokkuus

Sujuvasti palvelen

Ennakkoneuvottelumenettelyyn osallistuminen

Isojen hankkeiden ympäristövaikutusten arviointimenettelyyn (YVA), kaavoitukseen ja ympäristöluvan hakuun liittyviä prosesseja sujuvoitetaan ennakkoneuvottelumenettelyllä. Kaikissa YVA-menettelyä edellyttävissä hankkeissa tarjotaan mahdollisuutta ennakkoneuvotteluun.

ELY-palveluihin sitoutuminen

ELY-keskuksen organisaatorakenne tukee ELY-palveluiden mukaista toimintaa. ELY-palvelut -toimintamalli otetaan käyttöön yhteisten linjausten mukaisesti. Sitoudutaan ELY-palveluiden kehittämiseen YHA-palveluiden ohjausryhmän linjauksien mukaisesti.

Monikanavaisen toimintamallin sitoutuminen

ELY-keskus antaa Y-aspalle sen tarvitsemaa tukea ja tietoa asiakaspalvelun hoitamiseksi ja huolehtii Y-aspasta tulleista asiakaskontakteista. Uudet sähköiset työkalut ja palvelut otetaan käyttöön. Sitoudutaan monikanavaisen toimintamallin kehittämiseen YHA-palveluiden ohjausryhmän linjauksien mukaisesti.

	Yksikkö	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite	2019 Tavoite
Julkisoikeudellisten suoritteiden kustannusvastaavuus	%	90	90	90	90
USPA-asiakirjahallintajärjestelmän käyttö	%	100	100	100	100

Tuotokset ja laadunhallinta

Sujuvasti palvelen

TA = Tavoite sisältyy valtion talousarvioon.

Tietoturvan taso

Tietoturvan ulkoinen auditointi toteutetaan vuonna 2016

	Yksikkö	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite	2019 Tavoite	
TE-toimistojen työnantaja-asiakkaiden positiivisen palvelukokemuksen osuus	%	69	69	69	69	TA
TE-toimistojen työnhakija-asiakkaiden positiivisten palvelukokemusten osuus	%	65	65	65	65	TA
Asiakaspalvelutytyytyväisyys	p	4,1	4,2	4,2	4,3	TA

Alueiden vahvuuksia hyödyntäen ja vuorovaikutteisesti kehittäen

TA = Tavoite sisältyy valtion talousarvioon.

ELY-keskus vahvistaa yhteistyötä alueellisten toimijoiden kanssa

ELY-keskus koordinoi elinikäisen ohjauksen (ELO) kehittämistoimintaa. Tavoitteena on ohjauspalvelujen laadun, saavutettavuuden ja ohjausosaamisen kehittäminen sekä Ohjaamatoiminnan käynnistymisen ja jatkuvuuden tukeminen yhdessä alueen ELO-yhteistyöryhmän kanssa huomioiden alueelliset tarpeet ja sovittaen yhteen valtakunnallisten toimintojen kanssa. Vuonna 2016 ELY-keskusten Elinikäinen ohjauksen ohjaus- ja yhteistyöryhmien, ELO -toiminnan erityisenä painopisteenä on monialaisen TNO palvelun (Ohjaamo-toiminta) edistäminen ja jatkuvuuden varmistaminen.

ELY-keskus koordinoi ja aktivoi Työelämä2020-alueverkostoa tavoitteena työelämän laadun ja toimintatapojen edistäminen sekä siihen liittyvän kokemuksen ja osaamisen hyödyntäminen verkostossa. Aktivointia vauhditetaan hanketoiminnan avulla.

ELY-keskus panostaa TEAM Finland ja Yritys-Suomi -verkostojen kehittämiseen hyödyntämällä valtakunnallisesti ja alueellisesti kehitettyjä malleja Pohjois-Karjalassa. Yritysassiakkuusjohtoryhmä jatkaa aktiivista toimintaa rakentamalla yhteistyötä seudullisten toimijoiden kanssa tavoitteena luoda aukoton yrityspalvelujärjestelmä valtakunnallisen palvelumallin pohjalta ja sitä kautta yritysten kasvun ja kansainvälistymisen lisääminen. Yhtenä toimintalinjana tässä on Yritys-Suomi- ja OmaYritys-Suomi -sähköisten palveluiden käytön edistäminen. Tavoitteena on yritysasiakkuussuunnitelman laatiminen 31.1.2016 mennessä.

	Yksikkö	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite	2019 Tavoite	
ELY-keskusten sidosryhmien kokonaistyytyväisyys	p	3,8	3,8	3,8	3,9	TA
Sidosryhmien arvio ELY-keskuksen onnistumisesta alueellisen vaikuttavuuden lisäämisessä	p	3,9	3,9	3,9	4	

	Yksikkö	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite	2019 Tavoite	
Sidosryhmien arvio toimintatapojen yhtenäisyydestä ja tehokkuudesta	p	3,5	3,5	3,5	3,7	
Sidosryhmien arvio asiakaslähtöisyydestä ja asiantuntevuudesta	p	3,9	3,9	3,9	4	
Valvontasuunnitelmien toteuttaminen täysimääräisesti	%	100	100	100	100	TA

Toimintatapoihin liittyvät kärkihankkeet ja erikoistumistehtävät

Toimintatapoihin liittyvät kärkihankkeet ja erikoistumistehtävät

Toimintatapoihin liittyvien kärkihankkeiden toteuttaminen

Hallituksen kärkihankkekokonaisuuksista digitalisaatioon, kokeiluihin ja normien purkamiseen liittyen Pohjois-Karjalan ELY-keskus esittää Pohjois-Karjalaa kokeilalueeksi LEAN-toimintamallin hyödyntämisessä TE-toimiston asiakaslähtöisten palveluprosessien kehittämisessä sekä Eviran ja Mavin tehtäviin liittyvissä valvonnoissa sekä selvitystä LEAN-toimintamallin hyödyntämismahdollisuuksista ympäristövalvonnoissa. Prosessien uudistaminen on edellytys onnistuneille palvelujen digitalisointihankkeille, ja siten LEAN-mallin mukaisesti uudistettujen TE-palveluiden ja mahdollisesti valvontojen kytkeminen osaksi valtakunnallisia julkisten palvelujen digitalisointihankkeita olisi mahdollista. Varaudutaan työvoimakoulutuksen vastuiden siirtoon v. 2018 alusta alkaen. Turvataan siirtymävaiheessa myös tutkintoon valmistavan ja muun pitkäkestoisen työvoimakoulutuksen katkeamaton saatavuus myöhemmin sovittavalla tavalla.

Toimintatapoihin liittyvät erikoistumis- ja keskitetyt tehtävät

Em. LEAN-toimintamallin soveltaminen ELY-keskuksen ja TE-toimiston palvelu- ja valvontaprosessien kehittämiseksi voi tuoda mukanaan uusia mahdollisuuksia toimintatapoihin liittyviksi erikoistumis- ja keskitetyiksi tehtäviksi Pohjois-Karjalan ELY-keskuksessa.

Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen

Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen

ELY-keskuksessa noudatetaan hyvää henkilöstöpolitiikkaa ja keskusta johdetaan määrätietoisesti

TA = Tavoite sisältyy valtion talousarvioon.

	Yksikkö	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite	2019 Tavoite	
Henkilötyövuosien kehitys	htv	68,4	62	59,3	54,7	TA
Henkilöstöbarometrin työtyytyväisyysindeksi		3,5	3,5	3,5	3,5	TA
Johtaminen: johdon toiminta esimerkkinä ja suunnan näyttäjänä		3,5	3,5	3,5	3,5	
Kehittymisen tuki: työpaikkakoulutusmah, muut työyht tarjoamat osaamisen kehittämist.pit.		3,5	3,5	3,5	3,5	

Liitteet Toimintamenomäärärahojen käyttö- ja htv-suunnitelmat vastualueittain vuodelle 2016

Allekirjoitukset

Helsinki 4.12.2015

Työ- ja elinkeinoministeriö



Marja Riitta Pihlman
Teollisuusneuvos

Ympäristöministeriö



Helena Säteri
Ylijohtaja

Opetus- ja kulttuuriministeriö



Päivi Bosquet
Ylitarkastaja

Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne-, ja
ympäristökeskus



Ari Niiranen
Ylijohtaja


Hyväksymme osaltamme vuoden 2016
tulostavoitteet

Maa- ja metsätalousministeriö



Risto Artjoki
Osastopäällikkö

Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne-, ja
ympäristökeskus



Ritva Saarelainen
Johtaja

ELY-KESKUSTEN TULOSSOPIMUKSET - HENKILÖTYÖVUODET (TOIMINTAMENOILLA)

Toimintamenoilla palkatun henkilöstön henkilötyövuositiedot

Tiedot perustuvat henkilöstösuunnitelmiin, tiedot tarkistettu hallintojohtajilta 1.12.2015

Vuoden 2016 htv-tietoihin sisältävät myös kuntasijoituspaikkoihin osoitetut lisäresurssit

1. ELY-keskukset yhteensä 2015-2019

ELY-keskukset yhteensä (pl. KE)	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johto ja yhteiset	287,3			
E-vastuualue	791,6			
L-vastuualue	445,8			
Y-vastuualue	668,4			
ELY-keskukset yhteensä (pl. KE)	2 193,1	2 057,4	2 050,8	2 000,8

2. Henkilötyövuodet 2015-2019 ELY-keskuksittain

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johto ja yhteiset	4,3			
E-vastuualue	54,2			
L-vastuualue	40,5			
Y-vastuualue	92,1			
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus	191,1	118,7	180,8	179,9

Etelä-Savon ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johto ja yhteiset (ml. TE-Aspa)	104,0			
E-vastuualue	24,2			
L-vastuualue				
Y-vastuualue	36,2			
Etelä-Savon ELY-keskus yhteensä	164,4	159,9	162,6	159,5

Hämeen ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johto ja yhteiset	35,3			
E-vastuualue	36,3			
L-vastuualue	0,0			
Y-vastuualue	35,8			
Hämeen ELY-keskus yhteensä	107,4	103,5	95,8	90,0

Kaakkois-Suomen ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johto ja yhteiset	9,0			
E-vastuualue	37,9			
L-vastuualue	57,6			
Y-vastuualue	43,9			
Kaakkois-Suomen ELY-keskus yhteensä	148,4	144,3	141,4	135,8

Kainuun ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johto ja yhteiset	5,0			

E-vastuualue	21,1			
L-vastuualue	0,0			
Y-vastuualue	30,5			
Kainuun ELY-keskus yhteensä	56,6	53,0	53,0	54,0

Keski-Suomen ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johdo ja yhteiset	40,5			
E-vastuualue	27,5			
L-vastuualue	46,4			
Y-vastuualue	44,0			
Keski-Suomen ELY-keskus yhte	158,4	156,0	143,8	138,8

Lapin ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johdo ja yhteiset	8,0			
E-vastuualue	37,9			
L-vastuualue	52,5			
Y-vastuualue	62,8			
Lapin ELY-keskus yhteensä	161,3	160,3	153,2	143,2

Pirkanmaan ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johdo ja yhteiset	10,3			
E-vastuualue	152,4			
L-vastuualue	72,6			
Y-vastuualue	68,6			
Pirkanmaan ELY-keskus yhteis	303,9	294,3	282,5	279,4

Pohjanmaan ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johdo ja yhteiset	3,0			
E-vastuualue	51,9			
L-vastuualue				
Y-vastuualue				
Pohjanmaan ELY-keskus yhtee	54,9	53,4	52,8	52,8

Pohjois-Karjalan ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johdo ja yhteiset	10,0			
E-vastuualue	28,2			
L-vastuualue	0,0			
Y-vastuualue	30,2			
Pohjois-Karjalan ELY-keskus ylt	68,4	62,0	59,3	54,7

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keski	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johdo ja yhteiset	25,4			
E-vastuualue	57,8			
L-vastuualue	25,3			
Y-vastuualue	57,0			
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keski	165,4	160,3	157,7	153,6

Pohjois-Savon ELY-keskus	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
---------------------------------	-----------------	-----------------	-----------------

Johto ja yhteiset	9,0			
E-vastuualue	47,5			
L-vastuualue	36,0			
Y-vastuualue	35,0			
Pohjois-Savon ELY-keskus yhte	127,5	124,0	122,0	120,0

Satakunnan ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johto ja yhteiset	7,4			
E-vastuualue	33,4			
L-vastuualue	0,0			
Y-vastuualue	0,0			
Satakunnan ELY-keskus yhteer	40,8	38,5	37,0	37,3

Varsinais-Suomen ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johto ja yhteiset	7,0			
E-vastuualue	77,7			
L-vastuualue	66,5			
Y-vastuualue	60,8			
Varsinais-Suomen ELY-keskus '	212,0	206,4	196,8	189,0

Uudenmaan ELY-keskus	Htv 2016	Htv 2017	Htv 2018	Htv 2019
Johto ja yhteiset	9,2			
E-vastuualue	103,5			
L-vastuualue	48,4			
Y-vastuualue	71,4			
Uudenmaan ELY-keskus yhteer	232,5	223,0	212,3	213,0

POHJOIS-KARJALAN ELY-KESKUKSEN TOIMINTAMENOJEN KÄYTTÖSUUNNITELMA VUODELLE 2016

	2016 (euroa)
Johto ja yhteiset	804 000
E-vastuualue	1 619 000
L-vastuualue	0
Y-vastuualue	1 752 000
YHTEENSÄ	4 175 000
- josta rahoitetaan vuoden 2016 määrärahalla	4 118 150
- josta rahoitetaan vuodelta 2015 siirtyvää määrärahalla	58 000

